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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 27.08.2015 r. do 17.09.2015 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Dzierżawa i najem: 
 
1. W związku z dużą ilością napływających wniosków na wydzierżawienie gruntów 

położonych w Przasnyszu w sąsiedztwie cmentarza parafialnego przy ul. Orlika 
zostanie zorganizowany przetarg. Planowany termin przetargu to druga połowa 
października. 

2. W dniu 11.09.2015 r. rozstrzygnięto II przetarg na dzierżawę Składowiska Odpadów 
Stałych położonych na działce nr 16/1 w miejscowości Oględa w sprawie 
przeprowadzenia rekultywacji. Czynsz 10 000 zł netto miesięcznie. 

 
Odszkodowania: 
 

W związku z wydaną decyzją Nr 2/2015 z dnia 24.03.2015 r. o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej – ulicy Handlowej, Gmina Miasta Przasnysz pozyskała grunt 
pod w/w inwestycję. Za przejęte nieruchomości Starosta Przasnyski wydał decyzje 
o odszkodowaniu na rzecz byłych właścicieli gruntów. Wypłacono odszkodowanie 
w wysokości 24 257,00 zł. 
 
Regulacja stanu prawnego nieruchomości : 
 

Na podstawie zawiadomień Sądu Rejonowego uzyskano wpisy w księgach 
wieczystych, regulując stan prawny nieruchomości przejętych na rzecz Gminy Miasta 
Przasnysz decyzją Nr 1/2014 z dnia 28.04.2014 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej – ulicy Wojskowej.  
 
Opłata adiacencka z tytułu wzrostu wartości nieruchomości po wybudowaniu dróg: 

 
Przystąpiono do prac związanych z ustaleniem opłaty adiacenckiej dla 800 

właścicieli nieruchomości położonych przy ul. Tęczowej i ul. Pukiańca.  
 
Planowanie przestrzenne: 
 

Przesłano do uzgodnień i opinii projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Przasnysza pn. „STOKROTKA”. 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  
 
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 

komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu sierpniu 2015 r. zebrano 
i przekazano do odzysku / recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 392,68 Mg,  
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b) segregowane odpady komunalne – 25,11 Mg,  
c) przeterminowane leki – 69,1 kg 
Ponadto odebrano i zagospodarowano 5,05 Mg odpadów z Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych.  
Łączna wartość usługi w tym okresie wyniosła 181 041,91 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym przyjęto i wprowadzono do systemu 58 deklaracji 
i korekt deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Odłowiono 1 bezdomnego psa z terenu miasta, który został przekazany do gabinetu 
weterynaryjnego dr. Waldemara Krzyżewskiego. 1 pies i 3 koty zostały adoptowane. 
Łączne koszty odłowu, usług weterynaryjnych wykonanych na bezdomnych 
zwierzętach wyniosły 1 870,45 zł brutto. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
 
1. Wymieniono okno i drzwi balkonowe w komunalnym lokalu mieszkalnym przy 

ul. Lipowej 6/39 za kwotę 1 235,74 zł brutto. 
2. Wydano 36 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 34 decyzje o przyznaniu, 

1 o wcześniejszym zakończeniu, 1 o zawieszeniu wypłaty dodatku. Łączna kwota 
wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 4 990 zł.  

3. Wydano 5 decyzji przyznających dodatek energetyczny na łączną kwotę 80,08 zł. 
 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 57 wniosków, w tym: 11 wniosków 

o wpis do ewidencji, 20 o zmianę we wpisach, 1 o zmianę z zawieszeniem, 1 o zmianę 
ze wznowieniem, 4 o zawieszenie, 10 o wznowienie i 10 o zakończenie działalności.  

2. Wydano 1 decyzję wygaszającą zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 
 

Zakończono przyjmowanie wniosków i wydawanie decyzji dotyczących zwrotu 
producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej – edycja sierpień. Łącznie wydano 45 decyzji na 
kwotę 18 172,06 zł. Ponadto sporządzono i wysłano do Wydziału Środowiska i Rolnictwa 
w Mazowieckiem Urzędzie Wojewódzkim wniosek o przekazanie gminie dotacji celowej na 
postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego w łącznej kwocie 18 535,50 zł. 
 
III. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Rozpoczęto przebudowę boiska do piłki nożnej na stadionie miejskim. Roboty 

wykonuje firma TAMEX Obiekty Sportowe S.A. z Warszawy za kwotę 2 294 tys. zł 
do 31.12.2015 r. Uzyskano dofinansowanie budowy z Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej Ministerstwa Sportu w kwocie 1 miliona zł. 

2. Wybudowano przepust na rowie melioracyjnym w ciągu drogi dojazdowej do pól 
odchodzącej od ul. Rolniczej za kwotę przetargową 62 622,72 zł. Trwają prace 
odbiorowe. 

3. Dokonano odbioru mostu w ul. Przemysłowej. 
4. Zakończono przebudowę ul. Starzyńskiego i Różanej. 
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IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. W okresie sprawozdawczym odbyły się dwie imprezy sportowe z udziałem 

finansowym miasta:  
− wyścig rowerowy Kross Road Tour,  
− wyścig samochodowy Rajdowe Kryterium Orlika. 

2. W dniach 11-12 września po raz drugi odbył się Festiwal Fabryka Światła Przasnysz 
2015. To inspirowane światłem wydarzenie rozpoczęło się spektaklem „Ja Gore” 
teatru Akt oraz występem Tytusa Wojnowicza i orkiestry pod batutą Pawła Kos – 
Nowickiego. W sobotę z myślą o dzieciach i młodzieży odbyła się gra miejska, piknik 
naukowy z widowiskowymi eksperymentami, spektakle teatralne oraz występy 
lokalnych artystów. Dzień zwieńczył występ Zespołu Trebunie-Tutki i Warszawskiego 
Chóru Międzyuczelnianego z koncertem poświęconym św. Janowi Pawłowi II. 
Podczas koncertu zaśpiewał też Międzypokoleniowy Chór Festiwalowy utworzony 
przez mieszkańców Przasnysza, którzy wcześniej uczestniczyli w warsztatach 
wokalnych. Festiwalowi towarzyszyły warsztaty w Miejskiej Bibliotece Publicznej, 
wystawy: „Wyspa Światła” w parku, „Sztuka laseru” w Muzeum Historycznym 
z multimedialnym pokazem prac świetlnych St. Ostoi Kotkowskiego z możliwością 
interaktywnego udziału zwiedzających oraz wystawa batiku. Organizatorami 
wydarzenia był Mazowiecki Instytut Kultury oraz Urząd Miasta Przasnysz 
w partnerstwie z Miejskim Domem Kultury, Muzeum Historycznym, Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Miejską Biblioteką Publiczną, Rzymskokatolicką 
Parafią pw. Św. Wojciecha w Przasnyszu oraz Warszawską Szkołą Reklamy. 

3. Do 25 września trwa głosowanie na projekty w ramach budżetu partycypacyjnego na 
rok 2016. Głosować można na dowolną liczbę spośród 29 projektów pod warunkiem, 
że ich łączna wartość nie przekroczy 300 tysięcy złotych. Głos można oddać 
elektronicznie na stronie www.przasnyszanie.pl lub poprzez wrzucenie formularza do 
urny w Urzędzie Miasta Przasnysz lub w Centrum Animacji i Wsparcia dla 
Społeczności Lokalnej. Osoby nie zameldowane na terenie Przasnysza lub 
niepełnoletnie z załączoną zgodą rodzica/opiekuna muszą głosować tradycyjnie. Lista 
projektów oraz szczegółowe informacje o głosowaniu można znaleźć na stronie 
internetowej urzędu lub www.przasnyszanie.pl. 

4. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 44 informacje. 
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 
1. Sporządzono: 

− 29 aktów urodzeń, 
− 15 aktów małżeństw, 
− 24 akty zgonów. 

2.  Wydano 174 odpisy skrócone, zupełne, wielojęzyczne.  
3.  Dokonano 34 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym: 

- 6 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 
- 3 transkrypcje aktów, 
- 3 uzupełnienia treści aktów, 
- 2 wpisania orzeczenia o rozwodzie, 
- 1 przyjęcie oświadczenia o powrocie do nazwiska po rozwodzie, 
- 8 przyjęć uznania ojcostwa, 
- 11 przyjęć zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa. 

4.  W okresie sprawozdawczym odbył się 1 ślub cywilny. 
5. Wydano: 
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- 9 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających, zawarcie związku 
małżeńskiego (do ślubu konkordatowego), 

- 2 decyzje w sprawie zmiany imion, nazwisk, 
6. Dokonano migracji 221 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 
7. Przeprowadzono usunięcie 35 niezgodności w SRP – PESEL.  
8. W dniu 28 sierpnia br. Burmistrz Przasnysza uczestniczył w uroczystości setnych 

urodzin mieszkanki Przasnysza Pani Janiny Bandurskiej. W imieniu społeczności 
lokalnej złożył Jubilatce serdeczne życzenia oraz wręczył kwiaty. 
 

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.045. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 409. 
3. Dokonano 92 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 22 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 22 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

− małżeństw – 20, 
− urodzeń  – 8, 
− zgonów  – 9. 

7. Udostępniono dane osobowe na 35 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 59 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 12 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 101 dowodów osobistych, przyjęto 118 wniosków dowodowych, wydano 
11 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 
VII. Sprawy różne 
 
1. W dniu 06.09.2015 r. odbyło się referendum ogólnokrajowe. Frekwencja w mieście 

wyniosła 6,72%.  
2. Obecnie trwają procedury związane z przygotowaniem miasta do przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  
3. W związku z kończącą się III kadencją Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz, 

Burmistrz zarządzeniem z dnia 10 września 2015 r. wyznaczył termin do 
przeprowadzenia wyborów MRM IV kadencji, które powinny odbyć się w okresie 01.- 
20.10.2015 r.  Wobec powyższego dyrektorzy przasnyskich placówek oświatowych na 
poziomie gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym tj.: Publicznego Gimnazjum, Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych, Liceum Ogólnokształcącego im. KEN, Akademickiego 
Liceum Ogólnokształcącego oraz osoby z Przasnysza uczące się poza miastem 
otrzymali zarządzenie z prośbą o zgłaszanie się i wybory młodzieży chętnej do 
kontynuowania pracy Młodzieżowej Rady na terenie naszego miasta. 

 
     Burmistrz Przasnysza 

            /-/ Waldemar Trochimiuk 
 


